[image: image1.jpg]

Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	25.10.2024
	№
	1365

	г. Коряжма

О нормативе стоимости 1 квадратного метра
общей площади жилого помещения
на 4 квартал 2024 года
Рассмотрев предложения комиссии по жилищным вопросам при администрации города, в целях обеспечения участия городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подпрограммы №2 «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Архангельской области «Обеспечение качественным, доступным жильем и объектами инженерной инфраструктуры населения Архангельской области», в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей», утвержденной постановлением администрации города от 11.10.2016 №1741 (в редакции постановлений администрации города от 19.01.2017 №62, от 27.06.2017 №936, от 14.11.2017 №1638, от 27.12.2017 №1906, от 24.01.2018 №89, от 28.04.2018 №579, от 12.07.2018 №981, от 14.11.2018 №1614, от 16.01.2019 №35, от 24.04.2019 №560, от 15.10.2019 №1444, от 09.04.2020 №397, от 13.10.2020 №1122, от 30.12.2020 №1517, от 17.03.2021 №255, от 27.05.2021 №565, от 20.10.2021 №1264, от 11.11.2021 №1363, от 27.12.2021 №1639, от 24.02.2022 №170, от 03.10.2022 №1121, от 11.11.2022 №1333, от 17.02.2023 №183, от 06.07.2023 № 879, от 13.11.2023 № 1797, от 26.02.2024 № 212, от 27.03.2024 №331), руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить для расчета размера социальных выплат молодым семьям на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма» на 4 квартал 2024 года в размере 61118 рублей.
2. Общественной приемной администрации города разместить на официальном сайте администрации города в сети «Интернет» настоящее постановление.
Глава муниципального образования                                                                 А.А. Ткач